41
Ex9I隔离开关SD
外观
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
品牌
型号
额定电流
额定电压
运行频率
认证标志
订货代码
电气接线图
OFF位置锁定装置
开闭锁指示
Ex9I40、Ex9I125系列交流隔离开关基于Ex9B系列平台，外形尺寸与Ex9B
系列一致
人性化OFF位置锁定设计
操作机构的安全可靠性高
其功能如下：
带负荷分断和接通线路
隔离功能
Ex9I40系列隔离开关，1P~4P
宽度尺寸均为18mm
选型
特性
标准及认证
优化尺寸设计
状态指示更安全
符合IEC/EN 60947-3和GB 14048.3标准
依据内部触头的ON/OFF状态，进红/绿颜色指示，
确保状态可视化
隔离开关
订货代码
  85000
产品代号
Ex9I
40:壳架电流40Ａ
125:壳架电流125A
壳架电流
40
1P/2P/3P/4P
极数
1P
40A壳架:32A,40A
125A壳架:32A,40A,
63A,80A,100A,125A
额定电流
32A
Please contact to Foxit Software for the licensed copy.
Web Site:
Sales and Information:
Techincal Support:
42
选型
Ex9I隔离开关SD
订货代码
mm V AC A
最简规格代码订货代码额定电压额定电流宽度类型
18 32 230/400 85000 Ex9I40 1P 32A
18 40 230/400 85001 Ex9I40 1P 40A
18 32 230/400 85002 Ex9I40 2P 32A
18 40 230/400 85003 Ex9I40 2P 40A
18 32 230/400 85004 Ex9I40 3P 32A
18 40 230/400 85005 Ex9I40 3P 40A
18 32 230/400 85006 Ex9I40 4P 32A
18 40 230/400 85007 Ex9I40 4P 40A
Ex9I隔离开关
一般配电保护用
  （IEC/EN 60947-3；GB 14048.3）
  极数 1P 2P 3P 4P 1P 2P 3P 4P
壳架等级额定电流 A 40 125
电气性能
额定工作电压 Ue VAC 230/400
额定绝缘电压 Ui V 500
额定电流 In A 32、40 32、40、63、80、100、125
额定短时耐受电流                         Ie 1s 12
额定短路接通能力              Ie (t=0.1s) 20
使用寿命
（O~C）
机械
实际平均值 20000
标准规定值 8500
电气
实际平均值 4000
标准规定值 1500
连接与安装
防护等级
所有侧面 IP40
接线端口 IP20
安装方式 TH35-7.5/DIN35导轨安装
使用类别 AC-22A
接线能力                                             mm2 硬线/软线：1~10 硬线：10~50；软线：10~40
使用环境温度                                         ℃ -30至+70
抗湿热性 2类
海拔 m ≤2000
空气相对湿度 +20℃时，不超过95%；+40℃时，不超过50%
污染等级 2
安装类别 III级
安装环境 无显著振动和冲击的地方
外形尺寸(mm)
宽×高×深
a1818365472b8989c8080�×�Ùkg0.060.090.180.270.364P
Please contact to Foxit Software for the licensed copy.
Web Site:
Sales and Information:
Techincal Support:
43
Ex9I隔离开关SD
订货代码
Ex9I25隔离开关
 mm V ACA
最简规格代码订货代码额定电压额定电流宽度类型
18 32 230/400 85008 Ex9I125 1P 32A
18 40 230/400 85009 Ex9I125 1P 40A
18 63 230/400 85010 Ex9I125 1P 63A
18 80 230/400 85011 Ex9I125 1P 80A
18 100 230/400 85012 Ex9I125 1P 100A
18 125 230/400 85013 Ex9I125 1P 125A
36 32 400 85014 Ex9I125 2P 32A
36 40 400 85015 Ex9I125 2P 40A
36 63 400 85016 Ex9I125 2P 63A
36 80 400 85017 Ex9I125 2P 80A
36 100 400 85018 Ex9I125 2P 100A
36 125 400 85019 Ex9I125 2P 125A
54 32 400 85020 Ex9I125 3P 32A
54 40 400 85021 Ex9I125 3P 40A
54 63 400 85022 Ex9I125 3P 63A
54 80 400 85023 Ex9I125 3P 80A
54 100 400 85024 Ex9I125 3P 100A
54 125 400 85025 Ex9I125 3P 125A
72 32 400 85026 Ex9I125 4P 32A
72 40 400 85027 Ex9I125 4P 40A
72 63 400 85028 Ex9I125 4P 63A
72 80 400 85029 Ex9I125 4P 80A
72 100 400 85030 Ex9I125 4P 100A
72 125 400 85031 Ex9I125 4P 125A
Please contact to Foxit Software for the licensed copy.
Web Site:
Sales and Information:
Techincal Support: